
Ред.бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Успех Матура/Стручни пр. Вкупно

1 446 Aлимоска Селвија MR-FARM Да 58,867 39,513 98,381

2 1699 Аврамова Симона MR-FARM Да 59,094 36,36 95,454

3 4704 Аврамовиќ Мартина MR-FARM Да 59,265 32,293 91,558

4 5050 Алексовска Андријана MR-FARM Да 60 36,758 96,758

5 2208 Ангеловска Вероника MR-FARM Да 60 39,343 99,343

6 1543 анѓелевски анѓел LAB-BI Да 52,08 35,498 87,578

7 1295 Анѓелеска Маја MR-FARM Да 59,755 32,149 91,904

8 7595 Анѓелкоска Емилија LAB-BI Да 60 29,98 89,98

9 2869 Антовска Марија MR-FARM Да 57,735 26,634 84,369

10 1615 Апостолова Наташа MR-FARM Да 60 32,247 92,247

11 2194 Арсовска Ангела MR-FARM Да 59,773 32,536 92,31

12 1841 Атанаскова Елизабета MR-FARM Да 60 35,707 95,707

13 5231 Атанасовска Марија MR-FARM Не 54,367 33,662 88,03

14 4544 Атанасовски Дарко MR-FARM Да 50,264 24,819 75,083

15 2502 Ачевски Благој MR-FARM Да 60 36,659 96,659

16 1182 Балажи Јехона MR-FARM Да 60 34,11 94,11

17 2966 Башкими Ѓулизара MR-FARM Да 60 33,662 93,662

18 2993 Бекир Емине MR-FARM Не 46,641 24,594 71,236

19 7395 Бектеши Сара MR-FARM Да 37,684 23,038 60,722

20 1494 Блажевски Мелани MR-FARM Да 60 34,71 94,71

21 3077 Божиноска Фросина MR-FARM Да 60 30,921 90,921

22 2491 Бошковска Елена LAB-BI Да 55,68 36,395 92,075

23 4312 Бундалески Иво MR-FARM Да 53,04 35,46 88,5

24 1909 Бурнеска Евгенија MR-FARM Да 60 32,088 92,088

25 2164 Ваљакова Марија MR-FARM Да 60 35,002 95,002

26 3031 Варсамовска Кристина LAB-BI Да 57,84 30,624 88,464

27 3578 Велевски Бранко MR-FARM Не 55,102 34,677 89,779

28 1899 Велјановска Катерина MR-FARM Да 60 39,694 99,694

29 5539 Велковска Симона MR-FARM Да 40,941 15,556 56,498

30 4722 Гавровска Христина MR-FARM Да 55,2 23,715 78,915
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31 1632 Георгиев Филип MR-FARM Да 58,53 28,858 87,388

32 6899 Георгиевска Христина MR-FARM Да 59,094 26,606 85,701

33 1906 Гигопулу Олга MR-FARM Да 60 35,156 95,156

34 1156 Гиноска Марија MR-FARM Да 60 38,815 98,815

35 3380 Гичева Бојана LAB-BI Да 59,265 35,665 94,931

36 136 Гогова Александра MR-FARM Да 59,547 29,748 89,295

37 1662 Гошевска Даринка MR-FARM Да 59,52 39,701 99,221

38 224 Грбле Шејма MR-FARM Да 60 35,493 95,493

39 331 Груевска Александра MR-FARM Да 60 39,149 99,149

40 6864 Гулевски Горан MR-FARM Да 44,15 23,544 67,695

41 5626 Дациќ Хулија MR-FARM Да 50,943 28,853 79,796

42 1381 Димитриевска Нина MR-FARM Да 60 33,545 93,545

43 4784 Димитровска Ивана MR-FARM Да 60 38,925 98,925

44 5023 Димковиќ Драгана MR-FARM Да 56,081 32,197 88,278

45 1380 Димковска Теодора MR-FARM Да 57,306 32,434 89,741

46 5236 Доцевска Ангела MR-FARM Да 58,32 33,355 91,675

47 2272 Ѓоргиева Ивана MR-FARM Да 60 32,087 92,087

48 3155 Ѓорѓиевска Елена LAB-BI Да 45,6 24,234 69,834

49 2453 Ѓуриќ Стефани MR-FARM Да 53,28 34,46 87,74

50 438 Ѓурчески Марјан MR-FARM Да 60 38,319 98,319

51 6109 Зафировска Александра MR-FARM Да 60 39,273 99,273

52 5342 Здравковска Благородна LAB-BI Да 49,909 32 81,909

53 4537 Ибраими Ермира MR-FARM Да 60 29,994 89,994

54 169 Ибрахим Мервен MR-FARM Да 60 34,282 94,282

55 3470 Иванова Александра MR-FARM Да 59,773 29,218 88,991

56 5219 Иваноски Гоце LAB-BI Да 58,888 18,265 77,154

57 4897 Илиевска Андријана MR-FARM Да 54,566 32,518 87,084

58 4473 Илиевска Кристина MR-FARM Да 57,12 32,817 89,937

59 4926 Илијевски Андреј MR-FARM Да 42,857 19,037 61,894

60 2465 Илиовска Катерина MR-FARM Не 58,641 36,056 94,698

61 3445 Јакасановски Огнен MR-FARM Да 60 39,839 99,839

62 2725 Јанкуловска Катерина MR-FARM Да 40,301 29,373 69,675

63 5705 Јермилова Елеонора MR-FARM Да 54,857 33,013 87,87



64 4000 Јованова Јована MR-FARM Да 60 32,171 92,171

65 1336 Јованова Катерина MR-FARM Да 57,061 32,27 89,332

66 2594 Јовановска Марија MR-FARM Да 59,265 36,301 95,567

67 5424 Јовановски Бојан LAB-BI Да 42,339 25,547 67,887

68 3173 Јовановски Иван MR-FARM Да 58,867 30,571 89,439

69 3160 Кајевиќ Ратко LAB-BI Да 36 22,971 58,971

70 989 Карајанова Павлинка MR-FARM Да 60 39,295 99,295

71 6613 Караманова Зорка MR-FARM Да 44,83 26,499 71,329

72 6810 Караџовска Климентина MR-FARM Да 44,603 23,145 67,749

73 5218 Кечева Пепа MR-FARM Да 56,4 30,578 86,978

74 983 Кипроска Елизабета MR-FARM Да 60 36,58 96,58

75 2895 Кицевска Сања LAB-BI Да 54,96 26,003 80,963

76 2328 Колева Наташа MR-FARM Да 60 36,183 96,183

77 4995 Костов Виктор LAB-BI Да 34,8 25,465 60,265

78 1923 Коцева Јана MR-FARM Да 60 36,731 96,731

79 1354 Кочова Емилија MR-FARM Да 60 36,284 96,284

80 515 Кочовска Христина MR-FARM Да 60 38,697 98,697

81 5015 Крстевска Елизабета MR-FARM Да 60 35,768 95,768

82 3820 Крстевска Марта MR-FARM Да 59,51 35,919 95,429

83 1397 Лазарова Јулија MR-FARM Да 60 38,732 98,732

84 772 Лазаровска Јована MR-FARM Да 58,53 38,372 96,903

85 5581 Љончева Катерина MR-FARM Да 60 39,885 99,885

86 4992 Мамути Рамије MR-FARM Да 59,789 29,752 89,542

87 4919 Маркоска Биљана LAB-BI Да 60 30,693 90,693

88 3084 Мехмети Нешра MR-FARM Да 60 32,931 92,931

89 6634 Мирчевска Катерина MR-FARM Да 58,641 26,679 85,321

90 448 Мирческа Марија MR-FARM Да 60 36,75 96,75

91 6821 Митевска Ивана MR-FARM Да 56,15 30,693 86,844

92 7168 Митевска Сања MR-FARM Да 59,414 40 99,415

93 5924 Митревска Ангела MR-FARM Да 58,188 25,48 83,669

94 1490 Митров Јован MR-FARM Да 60 34,628 94,628

95 3277 Михаилова Силвија MR-FARM Да 60 38,678 98,678

96 1764 Мицковска Искра MR-FARM Да 60 38,913 98,913



97 1286 Мишкоска Јована MR-FARM Да 51,622 36,425 88,048

98 802 Мојсоска Ангела MR-FARM Да 49,811 33,397 83,209

99 4621 Настевска Ангела MR-FARM Да 56,326 34,905 91,231

100 6897 Наумова Моника MR-FARM Да 58,188 28,338 86,527

101 2118 Наумоски Томислав MR-FARM Да 55,2 28,099 83,299

102 452 Никодиновска Кристина MR-FARM Да 51,849 32,15 83,999

103 3290 Николова Надалина MR-FARM Да 59,773 28,744 88,517

104 2934 Николовски Ѓорги MR-FARM Да 60 36,282 96,282

105 6907 Нуиши Ниѓар MR-FARM Да 56,29 27,327 83,618

106 6522 Османи Лира MR-FARM Да 60 37,301 97,301

107 5997 Палевска Александра MR-FARM Да 60 36,75 96,75

108 4088 Панева Ангела MR-FARM Да 56,326 35,507 91,834

109 5125 Пауновска Елена MR-FARM Да 59,755 36,874 96,629

110 2373 Петревска Цветанка MR-FARM Да 58,188 36,643 94,831

111 2476 Петрова Елена MR-FARM Да 57,509 35,498 93,007

112 7324 Петровска Емилија MR-FARM Да 60 35,761 95,761

113 4504 Понева Викторија MR-FARM Да 60 36,784 96,784

114 3360 Поп-Николова Јана MR-FARM Да 60 39,185 99,185

115 1255 Поповска Маја MR-FARM Да 60 30,161 90,161

116 1803 Попоска Ана MR-FARM Да 60 39,277 99,277

117 1275 Радевска Ангела MR-FARM Да 60 35,878 95,878

118 6040 Раковиќ Момчило MR-FARM Да 48,244 31,867 80,112

119 979 Рашитовиќ Кадире MR-FARM Не 60 32,354 92,354

120 3270 Речица Сара MR-FARM Да 59,578 29,212 88,791

121 2088 Реџепи Мирјета MR-FARM Да 60 28,285 88,285

122 1135 Ристовски Александар LAB-BI Не 49,584 31,992 81,577

123 6872 Ружинов Тодор MR-FARM Да 55,924 29,551 85,476

124 2671 Салих Гамзе MR-FARM Да 59 36,196 95,196

125 3073 Сељмани Меуљане MR-FARM Да 60 29,979 89,979

126 5128 Спасевска Бојана MR-FARM Да 46,8 29,719 76,519

127 2788 Стаменковска Кристина MR-FARM Да 59,04 30,997 90,037

128 2727 Стоилковска Ангела MR-FARM Да 55,471 28,351 83,823

129 1907 Стоилова Симона MR-FARM Да 60 35,716 95,716



130 1484 Стојанова Сања MR-FARM Да 56,603 30,784 87,388

131 2455 Стојановска Елена MR-FARM Да 55,924 28,287 84,211

132 362 Стојановска Кристина MR-FARM Да 58,823 40 98,824

133 3927 Стојановска Марија MR-FARM Да 57,735 32,025 89,761

134 2148 Стојаноска Јана MR-FARM Да 58,867 29,237 88,105

135 3276 Стојкова Ивана MR-FARM Да 60 32,149 92,149

136 579 Таневски Влатко MR-FARM Да 59,727 33,845 93,572

137 2880 Тасевска Роза LAB-BI Да 55,2 28,5 83,7

138 6507 Тасевска Сара LAB-BI Да 50,037 28,273 78,311

139 3079 Тасиќ Драгана MR-FARM Да 59,76 31,019 90,779

140 6601 Тафи Афердита MR-FARM Да 60 23,958 83,958

141 4071 Тахири Мимоза MR-FARM Да 60 30,895 90,895

142 2529 Тодорова Маја LAB-BI Да 47,28 31,158 78,438

143 4715 Томчева Елена MR-FARM Да 59,28 28,344 87,624

144 2774 Тоневска Мартина LAB-BI Да 51,36 25,807 77,167

145 4572 Трајановски Бранко MR-FARM Да 60 28,204 88,204

146 5329 Трајкоска Марија MR-FARM Не 60 39,726 99,726

147 2696 Трајчевска Емилија MR-FARM Да 60 35,909 95,909

148 2729 Трифунова Виолета MR-FARM Да 60 36,003 96,003

149 46 Трифуноски Борис LAB-BI Да 60 31,262 91,262

150 4667 Ќурчиевска Ивана MR-FARM Да 59,265 39,058 98,323

151 5914 Унчевска Наташа MR-FARM Да 60 31,66 91,66

152 5459 Франгова Aна MR-FARM Да 43,245 33,615 76,86

153 3961 Хасиќ Денис LAB-BI Да 30,24 27,465 57,705

154 7081 Христовска Ева MR-FARM Да 56,4 30,044 86,444

155 714 Цамбулева Љубица MR-FARM Да 60 39,839 99,839

156 475 Цветановска Александра MR-FARM Да 60 31,022 91,022

157 4895 Цветков Јован MR-FARM Да 60 27,332 87,332

158 2264 Цветковиќ Теодора MR-FARM Да 57,795 29,903 87,699

159 2261 Цветковска Ивана MR-FARM Да 60 30,472 90,472

160 2839 Цветкоска Александра MR-FARM Да 56,83 29,154 85,984

161 3958 Црцаровска Марија MR-FARM Да 60 38,678 98,678

162 1013 Чековиќ Мелиха MR-FARM Да 60 35,796 95,796



163 3835 Чимева Ана Мари MR-FARM Да 60 32,756 92,756

164 3870 Чоковски Мице MR-FARM Да 58,53 34,497 93,027

165 3249 Чолакова Ивана MR-FARM Да 60 38,806 98,806

166 3042 Џамова Милена LAB-BI Не 59,547 36,161 95,709

167 2657 Џеладини Аљмедина MR-FARM Да 60 25,125 85,125

168 3182 Шаип Етем MR-FARM Да 54,947 29,752 84,7

169 2862 Шалабалија Душко MR-FARM Да 60 39,967 99,967

170 5704 Шехи Селма MR-FARM Да 56,631 29,683 86,315


